ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 декабря 2010 года

№3
      п. Токсово

О назначении и проведении
публичных слушаний

Рассмотрев заявление ЗАО «Инвестиционная компания «Строительное управление» и другие представленные документы, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, руководствуясь ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу Регламента застройки земельного участка площадью 4200 кв.метров, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Токсово, Короткий пер., уч. №1-а.
2. Главе администрации Колеснику Л.П. создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний и организовать проведение публичных слушаний в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

3. Провести публичные слушания 28 января 2011 года в 17 часов 00 минут в здании МОБУ «СОШ «Токсовский центр образования» по адресу: п. Токсово, ул. Дорожников, д.1.
4. Установить с 28 декабря 2010 года по 28 января 2011 года срок для подачи предложений и рекомендаций участниками публичных слушаний по обсуждаемому вопросу в администрацию МО «Токсовское городское поселение» по адресу: пос. Токсово, ул. Леншоссе, д. 55а.

5. Главе администрации Колеснику Л.П. совместно с заявителем – ЗАО «Инвестиционная компания «Строительное управление»:

5.1.
Публикацию настоящего постановления в газете «Всеволожские вести».
5.2.
Размещение экспозиции демонстрационных материалов в администрации МО «Токсовское городское поселение» по адресу: пос. Токсово, ул. Леншоссе, д. 55а, время работы экспозиции: понедельник – пятница с 9 часов 15 минут до 17 часов 45 минут.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                              С.В. Мыслин